
 

 

Valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų  

centro administruojamų informacinių  

sistemų ir registrų naudotojų  

administravimo taisyklių  

1 priedas 

 
 

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 

 

___________________________________________________________________________ 

(ŽŪDC darbuotojo vardas, pavardė ir asmens kodas) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

20     m. ______________ ______ d. 

Vilnius 

 

1. Įsipareigoju: 

1.1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti 

konfidencialią informaciją, kuri man taps žinoma einant pareigas; 

1.2. saugoti asmens duomenų paslaptį ir tvarkyti asmens duomenis, vadovaudamasis 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos įstatymais ir 

kitais teisės aktais, pareigybės aprašymu ir ŽŪDC teisės aktais, tik apibrėžtiems ir teisėtiems tikslams; 

1.3. man patikėtus dokumentus, techninę ir programinę įrangą, kurioje yra 

konfidencialios informacijos, saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais 

susipažinti ir jų panaudoti. 

2. Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro: 

2.1. valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro (toliau – ŽŪDC) 

informacinėse sistemose, registruose, duomenų bazėse ir dokumentuose saugomi asmens duomenys; 

2.2. visų subjektų ŽŪDC pateikti ar ŽŪDC darbuotojų papildomai suformuoti 

duomenys ir dokumentai; 

2.3. subjektų turtą ir turtinius santykius nurodantys duomenys ir dokumentai; 

2.4. ŽŪDC ir kitų institucijų duomenų mainus aprašanti dokumentacija ir techniniai 

sprendimai; 

2.5. visa informacija, susijusi su ŽŪDC pateiktų dokumentų ir duomenų nagrinėjimu, 

aiškinimu ir vertinimu; 



2 

 

 

2.6. iš kitų valstybės ir (arba) žinybinių registrų, informacinių sistemų ir duomenų bazių 

gauti duomenys; 

2.7. ŽŪDC tvarkomų ir naudojamų informacinių sistemų ir registrų techniniai ir 

programinės įrangos duomenys; 

2.8. duomenų bazių struktūrų aprašai, diagramos ir kiti dokumentai, suteikiantys 

galimybę sužinoti duomenų bazės struktūrą, veikimo principus ir sudarantys ŽŪDC intelektinę 

nuosavybę; 

2.9. ŽŪDC elektroninės informacijos saugos techniniai sprendimai ir priemonės; 

2.10. programinių produktų išeities kodai, struktūrų sukūrimo skriptai, duomenų 

atrankos ir kiti programiniai produktai, susiję su ŽŪDC tvarkomais duomenimis ir dokumentais; 

2.11. dokumentacija, nurodanti duomenų bazių, registrų ir programų veikimo principus 

ir sudaranti ŽŪDC intelektinę nuosavybę; 

2.12. naudotojo prisijungimo duomenys, slaptažodžiai ir programų produktų, kuriais 

naudojantis galima prisijungti prie registrų, informacinių sistemų ir duomenų bazių, aprašai; 

2.13. informacija apie kitų naudotojų prisijungimo parametrus ir būdus; 

2.14. sisteminiai nustatymai, turintys įtakos registrų, informacinių sistemų ir duomenų 

bazių veikimui; 

2.15. konkretaus darbuotojo darbo užmokesčio dydis, nurodant jo vardą ir pavardę; 

2.16. darbuotojų intelektinės veiklos rezultatai; 

2.17. ŽŪDC fizinės saugos sprendimai ir priemonės; 

2.18. visa kita informacija, kuri ŽŪDC pripažinta konfidencialia pagal ŽŪDC 

informacijos saugos klasifikavimo taisykles. 

3. Su duomenų apdorojimo, registravimo, taisymo, sutikrinimo, patvirtinimo, 

vertinimo ir kitų procedūrų metu gauta informacija gali būti supažindinami tik tie darbuotojai, kurių 

veikla yra tiesiogiai susijusi su išvardyta informacija. 

4. Darbuotojai, kurie tvarko asmens duomenis, privalo saugoti asmens duomenų 

paslaptį ir perėję dirbti į kitas pareigas arba pasibaigus darbo ar sutartiniams santykiams. 

5. Esu įspėtas (-a), kad, pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, privalėsiu atsakyti Lietuvos 

Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

______________________________________________ 

(parašas)                   (vardas, pavardė) 

 


